
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

29.12.2025                                             № 1525 
г. Лесной 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 16.09.2025 № 981 «Об утверждении форм документов, 

используемых при осуществлении муниципального контроля на территории 
городского округа «Город Лесной» 

 
 

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 16.09.2025 № 981 «Об утверждении форм документов, 
используемых при осуществлении муниципального контроля на территории 
городского округа «Город Лесной» дополнив пункт 1 подпунктом 1.14 
следующего содержания: 

«1.14. Форму об отмене предостережения о недопустимости нарушения 
обязательных требований либо об отказе в отмене предостережения о 
недопустимости нарушения обязательных требований (приложение № 14).» 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития, торговли и услуг 
администрации городского округа «Город Лесной» Малохатко И.В. 

 
 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов 



2 

Приложение  
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 29.12.2025 № 1525 
 
Приложение № 14 
УТВЕРЖДЕНА 
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 16.09.2025 № 981 
«Об утверждении форм документов, 
используемых при осуществлении 
муниципального контроля на территории 
городского округа «Город Лесной» 
 

 
 

ФОРМА РЕШЕНИЯ 
об отмене предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований  

либо об отказе в отмене предостережения о недопустимости нарушения обязательных 
требований 

 
 

__________________________________________________________________________________ 
(указывается наименование органа муниципального контроля) 

 

____________________                                                                      «____» __________ 20 ___ года 
      (место составления)                                                                                                         (дата составления) 

 
 

РЕШЕНИЕ  
об отмене предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований  

либо об отказе в отмене предостережения о недопустимости нарушения обязательных 
требований 

 
 
Должностным лицом __________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), должность уполномоченного на осуществление конкретного 

вида муниципального контроля должностного лица органа муниципального контроля, уполномоченного на 
принятие решения об отмене предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований) 

 
на основании возражения: ___________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________________ 

(указываются фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина  
или наименование организации, их индивидуальные номера налогоплательщика,  

адрес организации (ее филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений),  
ответственных за соответствие обязательным требованиям объекта контроля, в отношении которого проведено 

контрольное мероприятие) 
 
 
 
 



3 

установлено: ______________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 
(указываются основания для принятия решения об отмене предостережения о недопустимости нарушения  

обязательных требований либо об отказе в отмене предостережения о недопустимости нарушения  
обязательных требований) 

 
Принято решение: __________________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________________ 

(указывается решение, принятое по результатам рассмотрения возражения) 
 
Прилагаемые к решению документы (при наличии): _____________________________________ 
 
 
__________________________________________               _________________           __________________ 
(должность должностного лица органа                                                      (подпись)                        (инициалы, фамилия) 
муниципального контроля, уполномоченного  
осуществлять контрольное мероприятие) 

 
 
Решение получил: 
__________________________________________                       _________________     _________________ 
(инициалы, фамилия получившего предписание)                                          (дата вручения)                    (подпись) 

 
 


